Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского
одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

21 июня 2017 г.  № 1/14

О регистрации уполномоченного представителя

кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва по Черноморскому

одномандатному избирательного округа № 29
 по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную

комиссию для регистрации уполномоченного представителя  кандидата в де-

путаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

Рой Татьяны Геннадьевны по финансовым вопросам, в соответствии с частью

4 статьи 17 и статьей 48 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года

№ 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодар-

ского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мешкову Наталию Владимировну   уполномочен-

ным представителем кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва Рой Татьяны Геннадьевны по финансо-

вым вопросам.

2. Выдать Мешковой Наталии Владимировне удостоверение уполно-

моченного представителя кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва  Рой Татьяны Геннадьевны по финан-

совым вопросам.

 2

3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) окружной изби-

рательной комиссии в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего ре-

шения на председателя окружной избирательной комиссии Антонова А.М.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева